Địa chỉ: Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: VP (0251) 3846283  Fax: (0251) 3847795;           Phòng QLCLXD (0251) 3816007;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLCLXD

V/v triển khai Công văn số

1354/BXD-VLXD ngày 26/4/2021

cuả Bộ Xây dựng về việc triển khai

Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 26

tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng

chính phủ

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Các doanh nghiệp đầu tư nhà máy sản xuất xi măng và

trạm nghiền xi măng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Ngày 26/4/2021 Bộ Xây dựng đã có Công văn số 1354/BXD-VLXD về
việc triển khai Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng
chính phủ, theo đó Bộ Xây dựng đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo các nhà máy xi măng
và trạm nghiền xi măng trên địa bàn tỉnh tăng cường nghiên cứu và sử dụng tro,
xỉ, thạch cao FGD, thạch cao PG làm nguyên liệu, phụ gia trong quá trình sản xuất
(đính kèm Công văn).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5423/UBND-
KTN ngày 20/5/2021 về việc triển khai triển khai Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 26
tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng chính phủ, Sở Xây dựng triển khai ý kiến trên
của Bộ Xây dựng đến các doanh nghiệp liên quan trên địa bàn tỉnh đề biết, thực
hiện. (Nội dung chi tiết Chỉ thị số 08/CT-TTg, quý cơ quan, đơn vị có thể tham
khảo trên trang thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ
http://sxd.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx)./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;
- BGĐ SXD;
- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

http://sxd.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx)

2

CÁC DOANH NGHIỆP ĐẦU TƯ NHÀ MÁY SẢN XUẤT XI MĂNG VÀ

TRẠM NGHIỀN XI MĂNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG NAI

(Đính kèm Công văn số ……../SXD-QLCLXD ngày …../5/2021 của Sở Xây dựng

tỉnh Đồng Nai)

STT DOANH NGHIỆP ĐỊA CHỈ
 SẢN XUẤT XI

MĂNG/TRẠM NGHIỀN

1

Công Ty Cổ Phần Đầu

Tư và Phát triển Công

Nghiệp Bửu Long

Ấp Bình Thạch, xã Bình Hòa,

huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng

Nai

X

2
Công ty TNHH

Lafarge Xi Măng

Khu Công nghiệp Ông Kèo,

xã Phước Khánh, huyện Nhơn

Trạch, tỉnh Đồng Nai

X

3
Công ty Cổ phần Xi

măng Trắng FICO

Khu Công Nghiệp Biên Hòa

1, Đường 2, phường An Bình,

thành phố Biên Hòa, Đồng

Nai

X

4

Công Ty Cổ phần Tấm

lợp và Vật liệu xây

dựng Đồng Nai

Đường số 4, Khu Công

nghiệp Biên Hòa 1, Biên Hòa,

Đồng Nai

X

		2021-05-24T16:43:28+0700

		2021-05-24T21:58:11+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2021-05-25T08:52:34+0700

		2021-05-25T09:21:57+0700

		2021-05-25T09:21:57+0700

		2021-05-25T09:21:57+0700

		2021-05-25T09:21:57+0700

		2021-05-25T09:21:57+0700